
facebook

Facebook vám m

idmi ve valem vot a sdiletimi

přisphvky

T











facebook

Facebook vám pomáhá navázat kontakt s

lidmi ve vašem životě a sdílet s nimi své

příspěvky.

T

E-mail Hesio

Přhlásit se

Zůstat přhlášen(a) Zapomněli jste své heslo?

Registracе

Facebook byl, je a bude zdarma.

Křestní jméno:

Přijmení:

Váš e-mail:

Zadejte e-mail
znovu:

Nové heslo:

Jsem: Vyberte pohlaví:

Datum narození: Měsíc:Den: Rok:

Proč musím uvést svoje datum narozeni?

Kiknutim na tlačitko Registrace vyjadřujete svůj souhlas
s dokumentem Podminky apotvrzujete, že jste si přečeti
dokument Zásady použivání dat a rozumite mu.

Registrace

Vytvořit stránku pro celebritu, skupinu nebo společnost.













12



13

























































facebook

Obecné

Zabezpečeni

Upozorn

Odbératelé

Hledat Q Ukázka Profilu Najit přátele Hlavni stránka

Nastavení zabezpečení
Nastavení účtu

Nastavení soukromi

Odhlásit se

Bezpečnostní otázka Nastaveni bezpečnostní otázky nám pomáhá identifikovat vás.
Nápověda

Apikace Zabezpečené procházení Zabezpečené procházení je momentálné zakázáno. Upravit

Mobile

Upozornění na přihlášeni Upozornëní na přhlášení jsou zakázána.
Platby

Upravit

Reklamy na Facebooku
Schválení přihlášení Při přhlášení z nerozpoznaného zalizení není vyžadováno schválerk. Upravit

Mižete také přejk na stránku

nastavení soukromí nebo upravit

svůj profilanastavit, kdo múže
zobrazit üdaje, které zde
uvedete.

Hesla k aplikacim Nevytvořii jste hesla k aplkacim. Upravik

Rozpoznaná zařizeni

Aktivní relace

Deaktivujte svűj účet.

Nebyla rozpoznána žádná zalizeni.

Přihlášen(a) z umistění Plzen, PL, CZ

Upravit

Upravit

















4



5





6



VYBRANÁ PRAVIDLA PRO MAZÁNÍ NAHLÁŠENÉHO OBSAHU NA 
FACEBOOKU

ZAKÁZÁNO DOVOLENO
Vyobrazená sexuální aktivita 
(i oblečených lidí, nestačí pixelace 
nebo zakrytí)

Milostná předehra, líbání, vášnivé 
dotýkání (i mezi jedinci stejného 
pohlaví)

Kojení, je-li vidět bradavka Kojení (bez nahoty)

Nelegální drogy kromě marihuany Marihuana povolena (ne nabízení)

Urážky a šikana jednotlivců Urážky veřejných činitelů a celebrit

Tělesné tekutiny na stejné fotce  
jako lidé

Tělesné tekutiny (kromě spermatu)

Zobrazené vnitřnosti Krvácení, hluboké rány, rozdrcené 
končetiny

Důvěryhodné hrozby, terorismus, 
vyhrožování hlavě státu nebo 
veřejnému činiteli (hlášeno dále)

Nadávky veřejnému činiteli, nad-
sázka7

TIPY PRO DALŠÍ VZDĚLÁVÁNÍ

SOUTĚŽNÍ KVÍZ

Stejně jako loni i letos je připraven pro žáky soutěžní kvíz na 
webu http://www.bezpecnykraj.cz/soutezni-kviz/. Tentokrát je 
zaměřen speciálně na problematiku Facebooku. Další novinkou 
je, že o ceny nebudou hrát jen jednotlivci, ale i samotné školy! 
Pokud chcete zvýšit šance své školy na výhru nových počítačů do 
učeben, zapojte do soutěžního kvízu co nejvíce svých žáků. Čas 
máte do 18. listopadu 2012. Předání cen se uskuteční 4. prosince 
2012.






